Eintrittstarife '25/'26

Freizeit- und Familienbad	2 Stunden	4 Stunden	Tag
Erwachsene	21,00 €	26,50 €	32,00 €
Ermäßigte*	20,00 €	25,50 €	31,00 €
Kinder**	18,00 €	23,50 €	29,00 €
Saunenwelt			
Saunazuschlag pro Person	12,50 €	12,50 €	12,50 €

^{*} Ermäßigte: 16-17 Jahre, Schüler, Studenten, Auszubildende, FSJler, Bundesfreiwilligendienstleistende, Senioren (ab 58 Jahren), gegen Vorlage eines gültigen Legitimationsnachweises.

Familientarife '25/'26

für Familien mit minderjährigen Kindern unter 18 Jahren

Freizeit- und Familienbad	4 Stunden	Tag			
Familienticket 1***					
1 Erwachsener + 1 Kind	36,00 €	47,00 €			
1 Erwachsener + 2 Kinder	48,00 €	64,50 €			
1 Erwachsener + 3 Kinder	60,00 €	82,00 €			
1 Erwachsener + 4 Kinder	72,00 €	99,50 €			
Familienticket 2***					
2 Erwachsene + 1 Kind	56,50 €	73,00 €			
2 Erwachsene + 2 Kinder	68,50 €	90,50 €			
2 Erwachsene + 3 Kinder	80,50 €	108,00 €			
2 Erwachsene + 4 Kinder	92,50 €	125,50 €			

Ein Besuch der Saunenwelt im Familienticket ist gegen einen Zuschlag von 12,50 € pro Person möglich.

Wochentagstarif

Von Montag bis Freitag erhalten Sie einen Wochentagsnachlass von 1,00 € pro Person auf die Eintrittstarife (nicht an Feiertagen).

Zusatzinformationen:

- ~ Entscheiden Sie sich zu einem nachträglichen Übergang vom Freizeitbad in den Saunenbereich, erheben wir den Zuschlag i.H.v. 12,50 € pro Person.
- ~ Bei Zeitüberschreitung des gelösten Zeitlimits erfolgt eine Nachberechnung der Differenz zum nächsthöheren Tarif.
- ~ Inhaber der Premium-Clubkarte Gold erhalten 50 % Nachlass auf den Wochentagstarif auch an Wochenenden und Feiertagen, Inhaber der Premium-Clubkarte Silber erhalten 50 % Nachlass auf den gültigen Eintrittstarif.
- ~ Schwerbehinderte ab 50 % GdB erhalten 2,00 € Nachlass auf den Standardeintrittstarif. Schwerbehinderte ab 70% GdB erhalten 50% Nachlass auf den Standardeintrittstarif. Mit B- oder auch H-Vermerk erhält die Begleitperson (unabhängig vom GdB) grundsätzlich freien Eintritt.
- ~ Alle Tarife sind ab dem 01.12.2025 bis auf Weiteres gültig.

^{**}Kinder: 4-15 Jahre. Kinder bis 3 Jahre erhalten freien Eintritt.

^{***} Zur Familie zählen nicht nur Eltern mit ihren minderjährigen Kindern, sondern auch Großeltern mit ihren minderjährigen Enkelkindern.